关于公示2025年北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）校内选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）组委会主办、网络空间安全学院承办的“2025年北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）校内选拔赛”已于2025年6月8日完成线上比赛环节，赛事评审工作已全部结束。此次校内选拔赛，全校有来自6个学院的37名各年级同学报名参赛。
经竞赛评审专家组评审、组委会审定，2025年北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）校内选拔赛共评选出18名学生获奖。其中一等奖3名、二等奖5名、三等奖5名和特色奖5名（web:最佳爆破手奖、Crypto：解密高手奖、pwn：零日熔炉奖、re:逆向破壁者奖、misc:瑞士军刀奖）。赛事的获奖名单详见附件，现将评审结果予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2025年6月17日至2025年6月20日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：张钰惠
电	话：51685423
邮箱地址：zhangyuhui@bjtu.edu.cn

附件：2025年北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）校内选拔赛获奖名单
榜单网址：http://59.64.5.207/games/7/scoreboard

                                 北京交通大学
大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）组委会
                                （本科生院代章）
                                 2025年6月17日

附件：
2025年北京交通大学大学生信息安全竞赛（创新实践能力赛）校内选拔赛获奖名单
一等奖（3名）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	杨则瑞
	24281024
	经济管理学院

	2
	曹烁
	22221310
	机械与电子控制工程学院

	3
	杨骋
	23115081
	网络空间安全学院

二等奖（5名）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	徐子豪
	22281202
	网络空间安全学院

	2
	荆昱宁
	23281210
	网络空间安全学院

	3
	蔡思翔
	24241059
	经济管理学院

	4
	史单阳
	24241072
	经济管理学院

	5
	周凯
	23241184
	网络空间安全学院

三等奖（5名）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	魏浩桓
	22281198
	网络空间安全学院

	2
	和塞浩
	23241192
	经济管理学院

	3
	陈俊锟
	23281200
	网络空间安全学院

	4
	周伦
	23281293
	网络空间安全学院

	5
	王屹涵
	23281090
	网络空间安全学院

特色奖（5名）
	奖项名
	姓名
	学号
	专业

	最佳爆破手奖
	和塞浩
	23241192
	网络空间安全学院

	解密高手奖
	曹烁
	22221310
	机械与电子控制工程学院

	零日熔炉奖
	杨骋
	23115081
	网络空间安全学院

	逆向破壁者奖
	周凯
	23241184
	网络空间安全学院

	瑞士军刀奖
	曹烁
	22221310
	机械与电子控制工程学院